
(5) Caractéristiques des matériaux :

(9) Résistances caractéristiques et utiles des vis :

333

111

(1) Dénomination de la vis :

(2) Nom et adresse de la société :

(3) Nom et adresse de l'usine productrice :

(4) Caractéristiques du support :

(6) Conditions de mise en oeuvre :

(7) Caractéristique mécanique garantie de l'acier de la vis :

(8) Longueur des vis et capacité de serrage :

Pose avec embout

réf. 5052-039.
Torx T25 power

PV14-1703-05

Dimensions en mm

5,5x25

55324-075

5,7

55325-075

5,5x38

55337-075

7,2

55338-075

Catalogue A21-1

Dimensions

Réf sans rlle

Poids kg 

----

Réf avec rlle

MAX

MIN

7,5 mm
Capacité
serrage

(CS) Support 3 mm 8 mm

----

20,5 mm

21 mm

256

770

è

Epaisseur du support en mm.

Suivant le diam  tre de la pointe foret Diam  tre préperçageè

Couple serrage en N.m

Résistance arrachement

de la vis en daN
Pk

Résistance caractéristique

Résistance utile Ru

Pk

Résistance caractéristique

Résistance utile Ru

Résistance cisaillement

de la vis en daN
selon norme NF P30-316

selon norme NF P30-310

Pk

Résistance caractéristique

Résistance utile Ru

Résistance déboutonnage
de la vis en daN à travers du

panneau de façade

Coefficient sécurité cf. 3

Coefficient sécurité cf. 3

Coefficient sécurité cf. 3

Ordre de grandeur de 3-4 Nm. Consulter les documentations techniques du fabricant
des bardages ou des panneaux de façade.

1,50 2,00 2,50 3,50 (alu Rm =
2,50

3,00
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479

159

PV11-2311-01 PV11-2311-02 PV11-2311-03 PV11-2311-05

655

218

PV11-2311-04

230N/mm²)


